
ROMÂNIA                                                    
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                                                       
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
                                                               

HOTĂRÂRE
privind aprobarea eficientizării activită ii ț

aparatului de specialitate al Consiliul Jude ean Călăra iț ș

             Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 29.03.2018,
             Având în vedere:

       - raportul Administratorului Public al Judeţului Călăraşi, înregistrat sub nr.
5427 din 27.03.2018;
             -  prevederile  Hotărârii  Consiliului  Judeţean  Călăraşi  nr. 141 din
31.07.2015  privind  aprobarea  Organigramei,  a  Statului  de  func ii  i  aț ș
Regulamentului  de  Organizare  i  Func ionare  ale  aparatului  de  specialitate  alș ț
Consiliului Judeţean Călăraşi, cu modificările i completările ulterioare;ș
             - prevederile art. 99, art. 107 alin. (1), (3) i art. 100 alin. (1), (2) i (3) dinș ș
Legea  nr.  188/1999  privind  Statutul  func ionarilor  publici,  republicată,  cuț
modificările i completările ulterioare;ș

       - Contractul de management nr. 12540 din 08.08.2017 al Administratorului
Public al Judeţului Călăra i;ș
             -  prevederile art. 91 alin (1) lit. a), f) i alin. (2) lit. b), art. 103 alin. (1)  iș ș
art.  104  alin.  (1)  lit.  a)  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.  215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
     În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

          Art. 1. – Se aprobă eficientizarea activită ii aparatului de specialitate alț
Consiliului Jude ean Călăra i, prin reorganizare, în condi iile legii. ț ș ț
          Art. 2. – Structura organizatorică, Statul de func ii i Regulamentul  ț ș  de
Organizare  i  Func ionare  a  aparatului  de  specialitate  ale  Consiliului  Judeţeanș ț
Călăraşi vor fi supuse deliberării i aprobării Organului deliberativ, după ob inereaș ț
avizului  Agen iei  Na ionale  a  Func ionarilor  Publici,  precum  i  îndeplinireaț ț ț ș
celorlalte proceduri legale. 
          Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va
comunica prezenta celor interesaţi.
 
   PREŞEDINTE,                    
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                        CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                  SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                                     Emil MU ATȘ

Nr.  59
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  29.03.2018 


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	

